
2020 年 4 月 7 日 

クラブ・スクール会員各位 

パパステニスクラブ津久井支配人 清水雄一 

クラブハウスの使用制限について 

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、緊急事態宣言解除までの期間、感染リスクを最大限に避けるために、クラブハウスの使用を下記の

通り制限させていただきます。 

また今後の営業に関しましては、社会情勢の変化により都度変更となる場合があります。ご了承ください。 

記 

・クラブ会員ロッカー使用者は、2 階更衣室の使用は可能です。 

 ・ラウンジ(クラブ会員用ラウンジも含む)は使用できません。スタッフ出勤のために、スタッフの家族が

使用することがあります。 

 ・クラブハウス内での飲食はできません。飲食をする場合は、2 メートル以上の間隔をあけて、屋外のテ

ーブルやベンチ、ご持参いただいたポータブルチェアなどで行ってください。 

 ・うがいはトイレで行ってください。なるべく飛散しないよう、ご協力ください。 

 ・シャワー室も使用できません。 

 ・着替えや試着での 2 階更衣室・シャワー室の利用もできません。 

 ・給茶機の利用もできません。 

 ・堀金コーチの治療院、佐藤コーチのカイロプラクティックは、休診となります。 

以上 


